suis sibi subjectis Clericis, transfundimus,
cum terris cultis et incultis, pratis, pascuis,
aquis, aquarumve decursibus, mobilibus et
immobilibus, perviis et exitibus et quicquid

est quesitum et adinquirendum. Et si fuerit

aliquis exheredibus, ut supra. S. Vgo, S. Gauz-

fridus, S. Wilelmus, S. Abo. S. Aimericus.

L]
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Notice géndalogique des anciens sires de Chabanois et
- . de Confolant.

.~ Abo Cat Armat genuit Jordanum, qui fun-
* davit Stirpense Monasterium cum Dia uxore
'sua, ét genuit ex ea 1 filios, Raginaldum Ab
‘batem Karrofensem, et-Ainardum Monachum
Montis- Cassini, et Bosonem, et Jordanum

qui_supradicto cenobio multas ordinavit fer-
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ras et Aicclesias, qui accepit uxorem et genuit
ex ea {ililum nomine-Jordanum, et postea in-
ferfectus est ad Sanctum Junianum, et puer
Jordanus, filius, ejus, miles effectus, accepit
uxorem . . .. . .. €xqua genuit filios Ai-
nardum et Jordanum cognomentio Eschivat, et
postea obiit ad oppidum Casech. Ainardus ge-

nuit Jordanum ex Barrel, qui perrexit Jhero-

solimis et reliquit filium nomine Jordanum,
qm hoc donum fecit,. et ex alia uxore duos.
pueros, Ainardurn et Bosonem. Jordanus ge-
nuit Eschivat, qui genuit Ameliam, uxorem
Will'mi de Mastat ex filia Comitisse Marchie.

Tempore Jordani Eschivalr, cum cepisset
Castellum Confluencii excrescere, néc habe-
retur ibi cimiterium, sed corpora defunctorum
alia deferrentur ad Sanctum Mauricium ad
sepeliendum, alia ad alia loca, voluit Prin-

ceps dactus ibi cimiterium benedici, Eccle~

H
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sizimq:ue construi novam, sub jure atque di-
cione Monachorum Carrofersium. Quo audifo,
heatus Walterius et Canonici Stirpenses huic
rei calumniam i-x{tulerunt, raliocinantes se
priusinde habuisse donum. Eorum itaque rec-
titudine cognita et concessa, edificaverunt, si~
cut dictum fuerat, ibi Ecclesiam novam, et
fecerunt cimiterium henedici, imponentes Ca~
pellanum nomine Petrum;, sibique libros _aé
vestimenta amministrantes. Sed qﬁia in Parro-
(;ilia Sancti Mauricii Ecclesiola ﬂla_con_structg
esse videbatur, non cessavit Stephanus Cleri-
cus, sub dioione_ cujus fuerat Ecclesia Sancti
Mauricii, calumniari Ecclesiam illam Sancti
Michelis noviter constructam, usquequo Cle-
rici Stirpenses, qui eam fecerant, commuuica—;
verunt eam sibiin omnibus. Convenit autem

tali modo, inter ¢os, ut communes haberentur
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oblationes, communis hal_jeretur sepultura, et
cetera Ecclesiee pertinentia ; si quando -vero
exci‘escerét viculus extra portam in (ii]& parte
fundata fuerat, habheretur Parrochiali iili EG—